
■日時：2025年 5月23日 (金) 19:00～20:20
■場所：大手町平和ビル 5階 大会議室
■形式：webと会場参加のハイブリッド開催

※申し込み方法は、裏面をご参照ください。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、下記要綱に認知症の医療連携に関する講演会を開催させていただく運びとなりました。
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせ上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

■講演Ⅰ １９:００～１９:４０ 日本医師会生涯教育講座認定

カリキュラムコード：７６糖尿病（0.5単位申請予定）

座長：河面内科医院 院長 河面 智之 先生

『 糖尿病と認知症 そこにアンメットニーズはあるか？』

演者：広島赤十字・原爆病院 内分泌・代謝内科 部長

亀井 望 先生

■講演Ⅱ １９:４０～２０:２０ 日本医師会生涯教育講座認定

カリキュラムコード：２９認知症（0.5単位申請予定）

座長：サザンクリニック整形外科・内科 副院長 山本 尚子 先生

『 MCI ・早期認知症の診療を考える
                    ～ その後の人生を支えるために ～ 』

演者：ふないり脳クリニック 副院長

村上 智子 先生

広島市中区医師会 第２０回認知症研修会
～ 早期認知症診療の地域連携を考える ～

■製品紹介 18:50～19:00 『レケンビ ® 点滴静注』 エーザイ株式会社

会場にご参加いただける場合は、お弁当を用意させていただきます。
なお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、
事前にご所属施設の規則等をご確認の上、ご対応いただきますようお願い申し上げます。

共催 広島市中区医師会／広島市中区地域保健対策協議会／エーザイ株式会社



＜事前登録URL＞
https://x.gd/1TraW3
二次元コードからもアクセスできます

＜ID＞ 898 4344 2885
＜PASS＞ Eisai0523

参加登録のご案内

本講演会は医療関係者の皆さまに限りご参加いただくことが可能です。
本講演会の内容(話される内容や投影される文字､写真､図､イラストなど)の
無断での複製、転載、改変その他の二次利用はお控えください。

問い合わせ先
エーザイ株式会社 棚橋（たなはし）
Tell：070-8783-2291
メール：y-tanahashi@hhc.eisai.co.jp

■web視聴、会場参加ご希望の方ともに
下記URLまたは二次元コードより参加登録をお願いいたします。

■開催時間中も登録は可能ですが、当日のスムーズなご視聴のため、
事前のご登録にご協力のほどお願い申し上げます。

会場のご案内

■場所：大手町平和ビル 5階 大会議室
（広島県広島市中区大手町4丁目1-1）

■申し込み：5月20日(火)17:00 迄

上記登録フォームからご登録ください。
期日以降のお申し込みに関しましては、
下記、問合わせ先までご連絡お願いいたします。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_-8TuUEoiTC-3Y4XGzMAYyQ
https://x.gd/1TraW3

	スライド 1: ■日時：2025年 5月23日 (金) 19:00～20:20 ■場所：大手町平和ビル 5階 大会議室 ■形式：webと会場参加のハイブリッド開催                ※申し込み方法は、裏面をご参照ください。  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 この度、下記要綱に認知症の医療連携に関する講演会を開催させていただく運びとなりました。 ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせ上ご出席賜りますようお願い申し上げます。
	スライド 2

